プレスリリース

報道関係各位

2025 年 12 月 10 日

株式会社松治郎の舗

2026年「松治郎の舗 新春はちみつ福袋」発売のお知らせ

～ ハレの日に贅沢な味わいを、１年間のご愛顧に感謝を込めて～

株式会社松治郎の舗（本社：三重県松阪市、代表取締役：水谷俊介）は、2025 年 12 月 17 日（水）より

2026 年の新春を彩る「新春はちみつ福袋」を、公式オンラインショップおよび直営店にて数量限定・予約受付にて販

売いたします。はちみつビギナーの方から日頃ご愛顧いただいているお客様向けまで様々組み合わせた、お得で充実の

内容。自然派志向の方やギフトをお探しの方にぴったりの福袋です。

■ 背景と目的

松治郎の舗は創業以来 100 年以上にわたり、安心・安全な国産はちみつをお届けしてきた老舗養蜂園です。

近年、健康志向や自然派志向の高まりを背景に、はちみつやプロポリスなど自然由来の食品・コスメへの関心が増して

います。年末年始という節目に、毎年ご好評いただいている福袋を通じて、「お得」と「ワクワク感」、そして「自然の恵み」

をお客様にお届けすることで、新たな出会いやギフト需要に応えたいと考えています。

■ 福袋概要

コースと内容は下記の通りです

■ 販売概要

販売期間：2025 年 12 月 17 日（水）～2026 年 1 月 12 日（火）まで

※公式オンラインショップでは 12 月 10 日（水）より先行販売いたします。

詳細はオンラインショップにてご確認ください。

福袋ページ URL：

https://www.matsujiro.shop/products/list?category_id=32

株式会社松治郎の舗について

株式会社松治郎の舗は、創業 1912 年の老舗養蜂専門企業として、日本の自然と調和しながら、高品質のはちみ

つやローヤルゼリーを生産・販売してまいりました。「自然からの贈り物であるミツバチ製品を通じてお客様を笑顔でいっぱ

いにする。」を企業理念とし、はちみつや養蜂に関する知識を広く社会に伝える活動を続けることにより持続可能な養

蜂を実践し、環境保護活動や地域貢献にも積極的に取り組み、未来の環境保全に貢献してまいります。

About Matsujiro Co., Ltd.

Matsujiro Co., Ltd. is a long-standing beekeeping company founded in 1912. We produce and sell high-quality honey and

royal jelly while maintaining harmony with Japan's natural environment. Guided by the corporate philosophy of "bringing

smiles to customers through bee products, a gift from nature," we promote sustainable beekeeping by sharing

knowledge about honey and beekeeping with the public. We actively engage in environmental conservation activities

and contribute to local communities, striving to preserve the environment for future generations.

お問い合わせ先

株式会社松治郎の舗

広報担当: 水谷・小野

〒515-0083 三重県松阪市中町 1873 番地

TEL: 0598-26-8133

Email: media@matsujiro.co.jp

Web: https://matsujiro-global.com/jp/

https://www.matsujiro.shop/products/list?category_id=32
mailto:media@matsujiro.co.jp
https://matsujiro-global.com/jp/